
Uchwała Nr 391/258/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lutego

2006 r.

Data opublikowania: 09.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-02-21

Numer

uchwały
391/258/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie umorzenia wierzytelności Województwa Mazowieckiego należnej od Wojewódzkiego Szpitala

Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Umarza się wierzytelność Województwa Mazowieckiego w kwocie 640.000 zł, należną od Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii

Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, z tytułu pożyczki krótkoterminowej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


